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Stärk arbetet mot våld i nära relationer – svar på motion väckt 
av Felix Byström (SD), Alexandra Ghialamas (SD), Anki 
Blomqvist (SD) och Sven Pernils (SD)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 3 
maj 2023, avslås motionen. 

 
Sammanfattning 
Felix Byström (SD), Alexandra Ghialamas (SD), Anki Blomqvist (SD) och Sven 
Pernils (SD) har den 7 november 2023 väckt en motion i kommunfullmäktige om att 
stärka arbetet mot våld i nära relationer. 
Motionärerna yrkar att Huddinge kommun tar initiativ för att vara en del av polisens 
projekt I gemensam organisation mot relationsvåld (IGOR). 
Motionen har remitterats till socialnämnden för yttrande. 
Redan idag pågår ett gediget arbete i Huddinge kommun för att nå målet att våld i 
nära relationer ska upphöra. I likhet med socialnämnden anser därför 
kommunstyrelsens förvaltning att samverkan inom detta område ska fortsätta 
utvecklas utifrån de upprättade och fastlagda handlingsplaner och aktiviteter som 
redan finns i kommunen. 
Vad gäller IGOR är det inte aktuellt för Huddinge kommun att ingå som en part då 
detta är ett pilotprojekt mellan polisområde Stockholm city och socialtjänsten vid 
Södermalms stadsdelsförvaltning som endast omfattar ett avgränsat geografiskt 
område (Södermalm). 
Förvaltningen föreslår att motionen ska avslås. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Felix Byström (SD), Karl Henriksson (KD) och Aza Cheragwandi 
(S). 
 
Felix Byström (SD) yrkar bifall till motionen. 
 
Aza Cheragwandi (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut eller i enlighet med Felix Byströms (SD) yrkande och finner att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.  
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Reservationer 
Felix Byström (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
 
Protokollsanteckningar 
Karl Henriksson (KD) lämnar en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Socialnämnden 
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